
Direcția Învățămînt, Tineret și Sport a Primăriei mun. Bălți 01.07.2021-31.12.2021

tel./0231/5-46-22                                                                     Период подачи оферт: 31 май 2021, 14:00 - 8 июн 2021, 10:00

mun. Balti, piata Independentei 1

Achizitii.md ID 21039872     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1621581646618

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

1

15421000-5 Ulei rafinat

MD
Dmitri&Ivan 

Bodlev

de fl.soarelui, dezodorizat, termenul de 

pastrare a produsului sa fie valabil cel 

putin p/la 31.05.2022, butelie 5 L

de fl.soarelui, dezodorizat, 

termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil cel 

putin p/la 31.05.2022, butelie 

5 L

HG RM 434 din 

27.05.2010

2

15221000-3 Peste File Merluciu

MD Victonis Prim

congelat, glazura 25 - 30 %, ambalat 

original de la producator in cutii 1 - 5 kg

congelat, glazura 25 - 30 %, 

ambalat original de la 

producator in cutii 1 - 5 kg

GOST 1168-86

3

15613380-5 Fulgi de ovas

MD Vitalcomus SRL

intregi, termenul de pastrare a produsului 

sa fie valabil ce putin p/la 31.05.2022, 

amb.industrial in pach. 1 kg cu descrierea 

produsului pe ambalaj

intregi, termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil ce 

putin p/la 31.05.2022, 

amb.industrial in pach. 0,5 - 1 

kg cu descrierea produsului pe 

ambalaj

GOST 21149-93

4

15850000-1 Paste fainoase asorti

MD Garma Grup

din faina de griu tare (durum), c/s sau 1, 

gr. A extra, amb.industrial cu descrierea 

produsului pach. 0,5- 1 kg; termenul de 

pastrare a produsului sa fie valabil ce 

putin p/la 31.05.2022

din faina de griu tare (durum), 

c/s sau 1, gr. A extra, 

amb.industrial cu descrierea 

produsului pach. 0,5- 1 kg; 

termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil ce 

putin p/la 31.05.2022

HG RM 775 din 

03.07.2007

5

15850000-1 Paste fainoase lungi

MD Garma Grup

din faina de griu tare (durum), c/s sau 1, 

gr. A extra, amb.industrial cu descrierea 

produsului pach. 0,5- 1 kg; termenul de 

pastrare a produsului sa fie valabil ce 

putin p/la 31.05.2022

din faina de griu tare (durum), 

c/s sau 1, gr. A extra, 

amb.industrial cu descrierea 

produsului pach. 0,5- 1 kg; 

termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil ce 

putin p/la 31.05.2022

HG RM 775 din 

03.07.2007

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolu

lui

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă



6

15331427-6 Pasta de tomate

MD Oliver Nord

25 %, borcan 0,5 - 0,700 L, nu se admite 

produs de tomate, termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil cel putin p/la 

31.05.2022

25 %, borcan 0,5 - 0,720 kg, 

nu se admite produs de tomate, 

termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil cel 

putin p/la 31.05.2022

SM 247:2004

7

03221220-4 Mazare verde cons.

MD Rodos Prim

cat.superioara (boabele cu epiderma 

subtire), borcan 0,4 - 0,65 L, termenul de 

pastrare a produsului sa fie valabil cel 

putin p/la 31,05.2022

cat.superioara (boabele cu 

epiderma subtire), borcan 0,4 - 

0,67 kg, termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil cel 

putin p/la 31,05.2022

GOST 15842-90

8

15831000-2 Zahar

MD Sudzucker

tos, amb.industrial in pach. 5 kg cu 

descrierea produsului pe ambalaj, 

termenul de pastrare a produsului sa fie 

valabil cel putin 31.05.2022

tos, amb.industrial in pach. 1 - 

5 kg cu descrierea produsului 

pe ambalaj, termenul de 

pastrare a produsului sa fie 

valabil cel putin 31.05.2022

HG RM 774 din 

03.07.2007

9

15321000-4 Suc de mere limpezit

MD Natur Bravo

nu se admite nectar, t/p 1 L, termenul de 

pastrare a produslui sa fie valabil cel 

putin p/la 31.05.2022

nu se admite nectar, t/p 1 L, 

termenul de pastrare a 

produslui sa fie valabil cel 

putin p/la 31.05.2022

HG RM 1111 din 

06.12.2010

10

15332290-3 Magiun de mere

MD RG Agro Plus

borcan 700 ml, termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil cel putin p/la 

31.05.2022

borcan 0,7 - 0,86 kg, termenul 

de pastrare a produsului sa fie 

valabil cel putin p/la 

31.05.2022

HG RM 216 din 

27.02.2008

11

15898000-9 Drojdie uscate

MD Condiprod SRL

de panificatie, amb.industrial cu 

descrierea produsului pe ambalaj pach. 

100 gr, termenul de pastrare a produsului 

sa fie valabil cel putin p/la 31.05.2022

de panificatie, amb.industrial 

cu descrierea produsului pe 

ambalaj pach. 80 - 100 gr, 

termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil cel 

putin p/la 31.05.2022

TS 3522

12

15863000-5 Ceai negru frunza natural

MD Riul Vechi

frunze mascate, intregi, c/s, f/adaosuri, 

amb.industrial moale cu descrierea 

produsului pach. 250 - 300 gr, termenul 

de pastrare a produsului sa fie valabil cel 

putin p/la 31.05.2022

frunze mascate, intregi, c/s, 

f/adaosuri, amb.industrial 

moale cu descrierea produsului 

pach. 250 - 300 gr, termenul 

de pastrare a produsului sa fie 

valabil cel putin p/la 

31.05.2022

HG RM 206 din 

11.03.2009



13

15841000-5 Cacao

MD Alodis Trade

pudra, max. 20 % unt de cacao, calculat 

in functie de greutatea substantei uscate, 

amb.industrial cu descrierea produsului 

pe ambalaj, pach. 100 gr, termenul de 

pastrare a produsului sa fie valabil cel 

putin p/la 31.05.2022

pudra, max. 20 % unt de 

cacao, calculat in functie de 

greutatea substantei uscate, 

amb.industrial cu descrierea 

produsului pe ambalaj, pach. 

100 gr, termenul de pastrare a 

produsului sa fie valabil cel 

putin p/la 31.05.2022

HG RM 204 din 

11.03.200

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-06-03T12:33:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




